Usr: Victoria Palomec
Rep: rptPoliza

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Pdliza: C01712 Del 29/02/2024

Concepto: UC BOLETO DE AVION PARA DIANA YRERY ARAMBULA ALBA DEL 15 FEB CONVENIO UNIVERSIDAD UABC. GP ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 963

Fecha y | 01/mar./2024

hora de Impresion
Pégina

12:59 p.m.
1

Beneficiario: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV Folio / Cheque : SPEI
2215
No  Cuenta Descripcidn de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-14898-UACH?24-2000- Pasajes aéreos G. Corriente $853.76 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Folio Pago: 963
0002 8270-14898-UACH24-2000- Pasajes a¢reos G. Corriente $2,316.24 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago: 963
0003  8260-14898-UACH24-2000- Pasajes aéreos G, Corriente $853.76 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Folio Pago: 963
0004 8260-14898-UACH?24-2000- Pasajes aéreos G. Corriente $2,316.24 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Folio Pago: 963
0005 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $3,170.00 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Folio Pago: 963
0006 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $3,170.00 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECYV, Folio Pago: 963
Sumas iguales => 6,340,00 6,340.00

Elaboré: Victoria Palomec
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22 02 2024

9901 5271

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJE SADECV
Fondo: 1001

PAGO A ABC, POR BOL AVION PARA DIANA ARAMBULA (TIJUANA), 15-17 FEB, FACTS. 20957. ASISTE A VISITA UABC, PARA FI

$3,170. 00 MN.
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE

Fecha: [ 10 DE FEBRERO DE 2024

Ne. Empleado:

Nembre: DIANA YRERY ARAMBULA ALBA
Puesto: JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ASUNTOS JURIDICOS
Adscripcion: DESPACHO DEL ABOGADO GENERAL

Direccion, Coordinacion 6 Facultad; DESPACHOQ DEL ABOGADO GENERAL

Transporte; Aérec X Terrestre Plblico Auto UACH Auto Particular
| Solicita: Alimentos X Taxi X Gasolina Hospedaje X
Num noches de hotel 3
Destino: TIJUANA BAJA CALIFORNIA Escalas: )
Numero de acompaiiantes 4 ' .
Salida: Fecha: 15-feb-24 hora; 06:42 p. m. Duracién dela Comisidn
Regreso: Fecha: 17-feb-24 . hora: 05:58 p. m. : No.rde dias: [_—3_— i
Cuenta de transferencia Banco BANCOMER
Clabe Interbancaria Cel. Contacte NN "

JUSTIFICACION DEL VIAJE

Invitacion del Sr, Rector para acompafiarlo 2 al firma de convenio general con la Universidad Autdnoma de Baja California (UABC), se anexa la informacién correspondiete. Por lo anterior, es . i

que se solicita se autorice los viaticos correspondientes Director de rea, Yya que como se acompaniara al rector, a autorizacion de viaticos distintos podria complicar la estancia ya que
podria existir una discrepancia en hospedaje alimentos etc. por o anterior solicito los siguientes viaticos § 5,500 por concepto de hospedaje, 52610 por concepto de alimentos, y $1760 por

concepto de Taxis, por lo anterior es que se requiere un total de § 9870.00, asi como la compra de los boletos de avign en IDS}ismuslerm\inosen que se realicen para el Mtro, W

Rivera Campos, por concepto de este viaje.

AUTORIZACION . 7 N
-

DIREGTOR, COORDIABOR!

EFE DE AREA] DIRECTOR ADMINISERA CTOR
Y .

e

ANTONICWAGUIRRE Lopa\\ ALBERTO ELOY ESPING\DICKENS LuIS ,%W@ RIVERA—— ‘ i
. 4 ‘ MPOS \
i RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DESCUENTO VIANOMINGF— | ] A
%4
Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUA}IUA LA CANTIDAD DE : 5 0.00
NUEVE MIL OCHOCIENTOS SETENTA “~

Por concepto de gastos a comprobar en comisién conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar
los gastos que se realicen en la comisién dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente

reintegrario a la Universidad por medio de la Caja Unica. P E
OQ ' )

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisién conferida dentro de los siguientes 5 dias al regreso del viaje, autorizo’
Universidad Autonoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de 3 9,870.00 conforme
a la legisiacién aplicable
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e

Chihuahuz, Chih, 2 d?a de Febrero de 2024 , = e Rs0s pﬁﬂpmg

mes ano \
Numero empleado: _ I "\\

Nombre: ) DIANA YIRERY ARAMBLLA ALBA Firma: /
y’““k‘%ﬁzo
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Por los Gatos a Comprobar:
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‘ ’ FACTURA FISCAL
FELGUERES ABC TURISMO ESPECTACULAR 4FE 20957
TRAVEL GROU P CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V. .

BEE TirimeEs Ce{'rada de Barroca N. 6110, Col, Plaza Barroca Fecha: 2024-02-09 19:23:16

DATOS DEL CLIENTE Chl.huahua, Chih. C.P. 31215 Cliente: 174000
Tel: (614) 432 2800 \tandador: NI
NIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATEQ41004IH7 :
SCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU:  www.felguereschihuahua.com T.C.: $9.25
LF.C. UAC 681018EG1 . L oy S
'P. 31000 TEL: 614 4391502 Ftecha timbre: 2024-02-09 19:23:51
EGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Tipo comprobante: I Ingreso
ICraihigs Clave confirmacién:  TC455M
SO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL i :
Exportacion: 01 - No aplica
\. -

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: F72BSA8B-C7B2-11EE-B846-E105F3AE3D46

NT. NOMBRE CONCEPTO | UNIDAD i CLAVE No. BOLETO' PROV. I TARIFA | T.U.A, l I.V.A. I TOTAL J
1 ARAMBULA ALBA/DIANA CUU TIJ CUU 15-17 FEB SERVICIO BOLNAL VO 368.75 2,316.25 59.00 2,744.00
YIRERY *INVX0218 E48 Unidad 78111500 Objeto Impuesto: 02
de servicio Impuesto:002 IVA Base:368.75  Tipo factor: Tasa  TasaOCuota: 0.16
1 CARGO POR EMISION SERVICIO CXs CXs 367.24 0.00 58.76 426.00
E48 Unidad 90121600 Objeto Impuesto: 02
de servicio Impuesto:002 IVA Base: 367.25 Tipo factor: Tasa TasaOCuota: 0.16
\
GRACIAS POR SU PREFERENCIA
( TRES MIL CIENTO SETENTA PESOS 00/100 M.N.) TOTAL SERVICIOS: 735.99
Vended CLAUDIA ARELLANES h TOTAL IVA TER, KRR HLi7E
enaedor. OTAL 5
6C Ghus: e 1500 1778 TOTAL T.U.A.: 2,316.25
Solicito: ERIKA TOTAL OTROS IMP.: 0.00
0.C.:
Moneda: MXN Peso Mexicano L )
Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Formas de Pago: TOTAL: $ 3,170.00
99 POR DEFINIR $3,170.00

idena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT:
1.1|F72BSABB-C7B2-11EE-B846-E105F3AE3D46|2024-02-09T715:23:51% |[EME000602QRY | VLSp2Rchta+L72YX0ni/qVbROPFEPsSb2RNCF{DDuf0
5qigbrQ6UjRshRONe12bCLtYEWeS5ZniK6pQlbhXzMTeMI6GCKI515z8a5n/S+n/£756QB0/0dFt32M1uZQaMayzz0tkB+teGzx29sCdy ML 41zkkud/mpi
JO5kchzVxs2078wY0ANNeWiQFAFODSZPbiB8AWAK+yFrKRREXKcyL034s3 IGD5rCVHIgSt8VomEveli+uCry/ETMViz2TduS03D2TGFTol j2+HPEZkBgsU
XcRGlbrozmpEe/jtBOChRMZ2Chbb1MHNOruESo8TG+BKit 408+67TSYaYg==|00001000000700047508 |

:llo Digital del CFDI:

5p2Rchta+L72¥X0ni/qVbRDPFEPSSh2RNCFiDDuf08SSqigbrQ6UjRshRONe1 2bCLYEWeS5EniK6pQlbhXzM7eMI6GCXK95152z8a5n/5+n/f7s6QB0/odFL
M1uZQgMgyzz0tkB+teGzxz9sCdyIMl4lzkkud/mpiBBJQ5kehzVxs2078wY0ANNeWiQfAFODSZPhiB8AWAK+yFrKRRBkKCcyL034s] IGD5rCVHIqSLBVomE
li+uCry/E7MViz2IduS03DzTGFToij2+HP22kBgsUX1XcRGlbrozmpEc/jtBOChRMZ2Chbb1MHNOruESo8TG+8Kit408+6jT5YaYg==

:llo Digital del SAT:

ad8cSZ0xqTXqOJiERCNU1Yz22PysnBylXudcAkoVI1drok5Vwged3nJILThNS £Ipl S9tREFNXDEWTwIHWVZ IETtGgdkthRnoAhge00gkYBphaR/ YUFdgVU
PhKEKJZz277FIJOYh74C43HQyGrf SLEHIkSDOSTa5HREE /8uNzQCVTTOKQ+AT1P241wgvSh58 fLQLL tXLeBQ3 INDuNG] 0/VKDD6tjFGjWBrAVuPePEgdtdh
MpJDs 9UQSiCIQUGVmwa0SfmEZdOgML IuChbbP4chTS3x+15R10IbwBk3UitLeAYT+ELxASHOE4y01]18rdo2n3Ewd2AvKOYNBXeIA==

ir este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidariamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR

CEDULA DE IDENTIFICAGION FISCAL

INSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V. en esta plaza el dia 16/2/2024 la cantidad de: 3 e e i
3,170.00 ( TRES MIL CIENTO SETENTA PESOS 00/100 M.N.) | El ' ATE0410041H7

este pagaré no es cubierto a su vencimiento quedo(amos) obligado (s) a pagar intereses moratorios del 5% fl . A ren 000 g e
ensual hasta la liquidacién del mismo. Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito. 7% I e o > S LLER gwm::."a."‘m“me

| caso de cheques devueltos, se les cargara el 20% de recargos, seg(in el articulo 193 de la Ley General de Titulos
Dperaciones de Crédito, mas el I.V.A. y los cargos generados por el mismo.

lede realizar sus transferencias electrénicas a la siguiente cuentas clabe:
inamex: 002150010875749340

wa bancomer: 012150001670347098

timado cliente sin excepcién alguna los cambios y cancelaciones solo se realizan dentro del mes que fue expedida su csiovsecd sl
ctura, REVISE SUS DATOS.

C5401228
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No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505368319 Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EME000602QR9 J
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Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracién Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

ST comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

Folio de validacién: 182321

Nombre del proveedor: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES

RFC: ATE041004IH7

Fecha de validacion de Factura: 10/02/2024

Importe: $3,170.00

Informacion de la Factura

Folio Factura: 20957

Folio Fiscal: F72B9A8B-C7B2-11EE-B846-E105F3AE3D46

Forma de Pago: Por definir

RFC Emisor; ATE041004I1H7

OPERADU
1024
CON RECURSOS PROPIOS

© 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.



This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance” Version="4.@" Serie="4FE" Folio="20957"
Fecha="2824-82-89T719:23:16"
Selln="VLszRchta+L7ZVXQniqubRDPFstSbZRNCFjDDu%USSSqiqerSUjRshRONeI2thYEWQSSZniKElebhszTeMJGGCXQ51528a5n/5+nif?sGQBa!odFtS2M1uZQquyzzOtkE+terx195
FormaPago="99" NoCertificado="06080100000a50536831%"
Certificado="MIIGg]jCCBGqgAWIBAE IUMDAWMDEWMDAWMDAIMDUZNT gzMTkwDQY IKoZ IhvcNAQEL BQAWgEGEMS AwHgYDVQQDDBABVVRPUK1EQUQEQeVSVELIGSUNBRESSQTEUMCWGALIUECEWIUBVSVKID
SubTotal="3852.24" Moneda="MXN" TipoCambio="1" Total="317@.88" TipoDeComprobante="I" Exportacion="@1" MetodoPago="PPD" LugarExpedicion="31215"
xsiischemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvad.xsd">
<cfdi:Emisor Rfc="ATE@41804IH7" RegimenFiscal="6@1" Nembre="ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES"/>
<cfdi:Receptor Rfc="UAC681018EG1" Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA" DomicilioFiscalReceptor="31000" RegimenFiscalReceptor="683"
UsoCFDI="G@3"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.@" Unidad="SERVICIO" Clavelnidad="E48" ObjetoImp="02" NoIdentificacion="1" Descripcion="CUU TIJ CUU 15-17 FEB *INVX@218"
ClaveProdServ="78111588" ValorUnitario="368.75" Importe="368.75">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="59,08" TasaOCuota="8.168e88" TipoFactor="Tasa" Impuesto="802" Base="368.75"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Cencepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.8" Unidad="SERVICIO" Clavelnidad="E48" Objetalmp="82" NoIdentificacion="2" Descripcion="CARGO POR EMISION"
ClaveProdServ="98121600" ValorUnitario="367,24" Importe="367.24">
¢cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="58.76" TasaOCuota="@.160068" TipoFactor="Tasa" Impuesto="0@82" Base="367.24"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.8" Unidad="SERVICIO" Clavelnidad="E48" NoIdentificacion="3" Descripcion="TUA" ObjetoImp="81" ClaveProdServ="90121502"
ValorUnitario="2316.25" Importe="2316.25"> </cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TetalImpuestesTrasladados="117.76">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="735.99" Importe="117.76" TasalCuota="8.160000" TipoFacter="Tasa" Impuesto="02"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>

<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalligital" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance”

FechaTimbrado="2824-82-89T19:23:51" NoCertificadoSAT="00001000000700047508" RfcProvCertif="EMEPRB6B2QRS"
SelloCFD="VLSp2Rchta+L7ZYXQni/qVbROPFFPsSb2RNCFjDDUF0855g1qbrQ6U RshRONe12bCtYEWRS5Znik6pQlbhXzM7eMI6GCX951528a5n/5+n/ F756QB8/ odFt32M1uZQgMayzz0tkB+t
SelloSAT="r0a48cSZ0Xq7Xq0IiERCNU1YZZZPysn9y1Xu3cAkoVI1ldrok5Vwge43ndIL7hNSFIp1SOtREFNXDtW7wWIHWVZIETtGgakthRnoAhgce@qkYBphaR/YUFdqVUwaphKEKIz277F110Yn7
UUID="F72B9A8B-C7B2-11EE-B846-E105F3AE3D46" Version="1,1" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvil.xsd"/>
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

OPERADO
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. 12/2/24; 12:28 Correo de Universidad Autonoma de Chihuahua - Convenio General UACH-UABC

., UACH b
WL CHEUARUA DIANA YIRERY ARAMBULA ALBA

Convenio General UACH-UABC

6 mensajes - ‘ ¢ fi

Alfonso Fernandez ; ; 6 de octubre de 202‘:’:; 14:10
Para: " ; '
Cc: DIANAYIRERY ARAMBULA ALBA i

A 06 de octubre del ?023

Oficio No. DAJ/AAL/DYAA/AFP!ZMO/éOZS
L.R.l. ARACELY SOSA SALAS |
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE COOPERACION ACADEMICA
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BAJA CALIFORNIA
PRESENTE.-
Con el anticipo de un cordial saludo, me permito distraerla de sus actividédes en seguimiento al Convenio
General de Colaboracion que se pretende celebrar entre la UACH y la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
BAJA CALIFORNIA (UABC), mismo que se encuentra debidamente validado en cuanto al ambito jun’qipq.

Sobre el particular, le comento que la versién digital de dicho convenio se enviara al correo electrénico
aracely.sosa@uabc.edu.mx para que, una vez revisado por la UABC, y en caso de no existir
observaciones adicionales, sea por su amable conducto que se realice la impresién en tres ejemplares
y se recaben las firmas correspondientes; solicitando su valiosa colaboracién para que, una vez
realizado lo anterior, se sirva remitir los ejemplares originales al suscrito para que por mi conducto se
recabe la firma de las autoridades de la UACH. | ' | e

Para efectos de lo anterior, pongo a su disposicién la siguiente direccién: |

Edificio de Rectorfa de la Universidad Auténoma de Chihuahua

Calle Escorza, nimero 900, Colonia Centro, C.P. 31000, de la ciudad de Chihuahua, Chihuahua
Con atencién a la Lic. Diana Yirery Arambula Alba, Jefa del Departamento de Asuntos Juridicos.
Sin mas por el momento, quedo a sus érdenes para cualquier duda o aclaracion al respecto.

ATENTAMENTE

“LUCHAR PARA LOGRAR, LOGRAR PARA DAR”.

MTRO. ANTONIO AGUIRRE LOPEZ | OPERAQQ

Hizh
CON REGURSOS PROPIDS

ABOGADO GENERAL DE LA.
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Volante de Turno 608/2023 ' : ‘ ;

C.c.p.- Archivo

httna'/imail nnnala fam/imaillin /4 12iF=NNERERAINA L imirmnt @ mnnmrableall 0 mavmailido il oo | LA FTARANAAAATA = EAAAA ¢+ 3 ¢ semam;;maa—— -


Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo


. 1212/24,; 12:28 Correo de Universidad Autonoma de Chihuahua - Convenio General UACH-UABC
Saludos.,

On Fri, Oct 6, 2023 at 1:31 PM Alfonso Fernandez wrote:

| Buenas tardes, Lic. Sosa

' Me acaban de comentar que nuestro Rector tiene la intencién de que el convenio se firme en acto protocolario ;me
. podré proporcionar los datos de contacto de la persona con la que podemos ver el tema?
[El texto citado esta oculto]

i Lic. Alfonso Fernandez Padilla.
Coordinador de Convenios y Contratos
Departamento de Asuntos Juridicos

% 6144391867 Ext. 7865 1 ; fioes

winw.uach.mx ,
=yach_

LR.L Aracely Sosa Salas |
Jefadel Departamento de Cooperacion Académica
Universidad Autonoma dé Baja California

Tel, {B8B)551-82-30 ext: 33183

- Aenida Alvaro Obregon, sin, Col. Nusve, CF. 21100,
Hexicall, Bajs California, iéxico

Lic. Alfonso Fernandez Padilla
. Coordinador de Convenios v Contratos
Departamerite de Asuntos Jurfdicos

% 6144301867 Ext. 7865
www.iach.mx

=yach __

Alfonso Fernandez < mipmiigua—— . ' , 29 de noviembre de zoﬁé, 8:00
Para: DIANA YIRERY ARAMBULA ALBA < :

Lic., me enviaron esto de la UABC, pero no sé en qué quedd lo del acto protocolario
para la firma.

-------- Forwarded message —-—-—-- ‘ 0 P E R#& m @ { 2
De: Maria Aracely Sosa Salas <||lIlIGINGGEGE '

Date: mar, 28 nov 2023 a las 18:58 ir
Subject: Re: Convenio General UACH-UABC ; CON RECURSOS PROPIOS

To: Alfonso Fernéndez <pinii i

Estimado Alfonso,

Por este medio le saludo y me permito contactarle con el fin de consultar si pude agendar fecha para firma gestionado entre nuestras
instituciones.

httne-/fmail AnAala aara lemnilh 04 (95 = NACAE L AR, e D _ L _ui6 e P e AR~ s Amaa—— s smmmm .
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- 12/2124; 12:28 Correo de Universidad Autonoma de Chihuahua - Convenio General UACH-UABC

Lic. Alfonso Fernandez Padilla
Coordinadot de Convenios v Contratos
| Departamento de Asuntos Juridicos

. ‘_
R« 6144301867 Ext. 7865
wwww.uach. mx

*uach_

L.R.I Aracely Sosa Salas ;
Jefadel Departamento de Cooperacion Académica S ‘ b
’UDWETEHE!&E’ fﬂltﬂllﬁlﬁﬂ dﬁ Bag-a ﬁafcfomm

Lic. Alfonso Fernandez Padilla
| Coordinador de Convenios y Contratos
: Depaﬁamenro de Asuntos Juridicos

R ERST AT AL A1
CHI A t.slm}s‘gl:aﬁ? Ext. 7865
: . aach.mx

uach

DIANA YIRERY ARAMBULA ALEA SN ~ 29.de noviembre de 2023,; 8:03
Para: Alfonso Fernandez 4 -

Hola no te preocupes, yo tengo el contacto de la doctora, so!o gue aun no me agendan la firma del convenio.
[El texto citado est& oculto]

DIANA YIRERY ARAMBULA ALBA <> 29 de noviembre de 2023, 8:03
Para: Alfonso Ferndndez <giniint : ‘ i

Déjame vuelvo a preguntar y te aviso para informarles.

[El texto citado esta oculto] , , PE R A 9 @

i
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA

Chihuahua, Chih., a 12 de febrero del 2024
Oficio No. DAG/AAL/RFVO-80/2024

DIRECTORES Y/O SECRETARIOS ADMINISTRATIVOS

DE FACULTADES, COORDINADORES Y/O JEFES DE DEPARTAMENTO
DE LA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

PRESENTE. -

Por este conducto y anteponiendo un cordial saludo, me permito distraer su atencién para pedir .
de la forma mas amable, que los procesos que deban ser sometidos ante el Comité de
Adquisiciones, Arrendamiento y Servicios de la Universidad Auténoma de Chihuahua de manera
anual, sean enviados en la brevedad posible, con el fin de que el Departamento de Adquisiciones,
se encuentre en la posibilidad juridica de iniciar los procesos y cumplir con los tiempos requeridos

y marcados por la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacién de Servicios del Estado !

de Chihuahua, para atender dichos trémites en tiempo y forma y con la debida anticipacién, con
el fin de prevenir posibles observaciones a nuestras contratacmnes y/o aquIS:Gones, y evitar .
alglin incumplimiento.

Sin otro particular de momento, reciba usted la seguridad de mi més atenta consrderacuon y
merecido respeto. i

ATENTAMENTE.
“LUCHAR PARA LOGRAR, LOGRAR PARA DAR”.

MTRO. ANTONIO AGUIRRE LOPEZ
ABOGADO GENERAL
DE LA UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

&y D.Y.A.A.[rfvo

ABOGADO GENERAL

‘Edificio de Rectoria

Escorza No. 900. Col. Centre, C.P. 31000
Teléfonos

~ +52(514)439.1500 Ext. 7850

e-mail: abogadogeneral@uach.mx
Chihuahua, Chih., Mex,
www,uach.mx

OPERALL
s
CON RECURSOS PRUPHIE
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. 12/2124; 12:27 Correo de Universidad Autonoma de Chihuahua - Informacién convenio UABC UACH

N UACH
< !:h.;r\-i;ks!r)a.r: AUTOROMA 13
CHI HUAGHE A DIANA YIRERY ARAMBULA ALBA <N -

W
[

Informacion convenio UABC UACH ‘

3 mensajes

MARTHA AURELIA DENA ORNELAS 1S 11 de septiembre de 2023, 12:17
Para: (U bis
Cc! maeeseiSasi—

Buen dia estimada Lic. Arambula,

En seguimiento a conversacién telefénica sostenida el dia de hoy, me permito adjuntar la siguiente liga que E:ontiené' |
formatos de convenios realizados desde la UABC.

http:/fwww.cgveca.uabc.mx/home/es/convenios/formatosconvenios/

De igual manera le adjunto convenio de colaboracion entre UABC y Facultad de Filosofia de UACH, el cual puede servir
de guia o referente para el convenio especifico que esperamos realizar desde la Facultad de Ciencias Politicas y
Sociales y la Facultad de Ciencias Administrativas y Sociales de UABC.

El abogado general de UABC es el Dr. Davi Alvarez Garcia.

Dra. Dora Luz Flores es Coordinadora de Investigacion y Posgrado de UABC.

Muchas gracias por el apoyo, seguimos pendientes.

+uach

1
e  [656)6168508 Exe 3040 :
D Marths Avrelia Dens Ornelas '
Secretaria de invesvigacion yPosonde | I
Facultyd ge Sientag Polltheas ypochsbed
“Carnjous Juleez, fw, Hengy Dunant : :
o AETE ZOINA PRONAF R 3258 A ¥
Chudad Juarez, Chih, Moxigo AV 3
Tk

A N A 0L o A AN 1 00 o A AR5 TS

mﬁ Universidad-Autonoma-de-Chihuahua (1).pdf \
= 4164K : :

i i §id
§ v

DIANA YIRERY ARAMBULA ALBA <SSy 11 de septiembre de 2023, 12:24
Para: MARTHA AURELIA DENA ORNELAS NN ‘

Muchas gracias por el apoyo Doctora, ya comente con mi jefe el asunto asi que eépero tener noticias a la brevedad. La
mantendré informada al respecto.

Saludos.
[El texto citado esté oculto]
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. 12/2/24,12:26 Correo de Universidad Autonoma de Chihuahua - Fwd: Convenio de colaboracién

B QACH DIANA YIRERY ARAMBULA ALBA N
CEiI;l-MIUAI;IUA

Fwd: Convenio de colaboracion
1 mensaje

Abogado General UACH <||INENEGEGEE | 29 de septiembre de 2023, 14:59

Para: Diana Yirery Arambula Alba <_

———————— -- Mensaje reenviado ==———---

De: Direccién Facultad de Zootecnia y Ecologia <
Fecha: El vie, 29 de septiembre de 2023 a la(s) 2:03 p.m.
Asunto: Fwd: Convenio de colaboracion

vore.

Buenas tardes, envio documentos para realizacién de convenio con la Universidad de Baja California

----—-—- Forwarded message =-------

De: Lorenzo Buenabad Carrasco <IN

Date: vie, 29 sept 2023 a las 12:33
Subject: Fwd: Convenio de colaboracion

To: < : o i

—-----—-= Forwarded message --—----—-

De: Claudia Yared Michel Lopez <
Date: vie, 29 sept 2023 a las 8:40

Subject: Re: Convenio de colaboracién ‘ 3 |
To: Lorenzo Buenabad Carrasco i i
Cc: Blanca Margarita Montiel Batalla < S

Buen dia estimado Lorenzo

En seguimiento a los convenios, en adjunto se envfa la informacién solicitada de las autoridades de UABC para la
validacién por parte de la UACH.

Sin otro particular, quedamos a la espera de los convenios para continuar con el proceso.

saludos cordiales Opﬁ BADQ

'gr%ﬁl-aﬁdigﬁ af%r;gd. Michel Lopez 102k
Protesora-investigadora RS v
Instituto de Clencias Agricolas : CON RECURSOS PROPIOS :

Universidad Awntonoma de Baja California
Carrgtery'a Detts s/, Ejdo Nugvn Leon, Wexicall, 8.C,
Tel 16981 S230075, 88 Ext. 45844

El jue, 28 sept 2023 a las 18:36, Lorenzo Buenabad Carrasco (I cscribio:
Muchas gracias y seguimos en contacto.

Eljue, 28 sept 2023 a las 14:56, Claudia Yared Michel Lopez (i, ) scribio:

hitna/Imail naanla ramimaillin /4 12Ik=NNERRhaINA L1 imir—nt? caarah—nll @ marmabhidetihvaad 54770 ANTAARAAACARFAAD o1 P d=—m & ArAAAAA §ma~—
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12/2/24,; 12:26 Correo de Universidad Autonoma de Chihuahua - Fwd: Convenio de colaboracién

‘ - | | Estimada Dra Blanca Montiel
. 1 | | Coordinadora de Extensién y Vinculacion
. i1 | | ICA-UABC

[ S O

' Buenos dias!

- v R

i ; |
. En seguimiento a la conversacion con el Dr. Juan Gonzalez en relacién al posible convenio de Fo

. colaboracién entre la UABC y la Universidad Auténoma de Chihuahua, solicito ante usted de la manera
| mas atenta pueda proporcionar la siguiente informacién con Ia finalidad de iniciar con dicho tramite.

i
|
|
E

Anexo lista de requisitos
! Sin mas por el momento, quedo de usted.

| ATTE

[ ' Lorenzo Buenabad
|| | Facultad de Zootecnia y Ecologia
. | UACH

Dra. Blanca M. Montiel Batalla
Coordinatony deEitensidny Vinoulacidn
msmmmdemwma&ﬁ.umdm

Universidad Autdnoma de Baja California
Tel. (6BB523-00-79, tel. [6851523-00-28, Exf. 45515 y45838:
P C&rr&terﬂaﬂeﬁa s T—'ju:m Nuzevo Lean, Mexical, B.C.

5 adjuntos

b IFE Dr. Palafox (1).pdf
155K

.@ Constancia de Situacion Fiscal UABC SAT 07-02-23 (6) (1).pdf
150K

E Comprobante de domicilio enero 2022.pdf
339K

= LEY ORGANICA UABC (1).pdf |
147K \ . ! g7

sy PODER DR. PALAFOX (RECTOR) (1).pdf
16466K

OPERADO
o
CON RECURSGS PROPIDS
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Correo de Universidad Autonoma de Chihuahua - Solicitudes de vue... https://mail.google.com/mail/u/0/?1k=1698bf2f11&view=pt&search...

CHIHUAHUA N I;RIKAOLEIDA ZAPATASOTO JNENN
Ulaudia  Alac

Solicitudes de vuelos para comitiva a Tijuana

1 mensaje

Susana Baca W 8 de febrero de 2024, 13:57
Para: ERIKAOL ASOTO <

Hola mi reyna buen dial 3
Con respecto al viaje a Tijuana ademas del Sr. Rector, el director de Faciatec el Dr. Ricardo Aaron Gonzalez Aldana,
La Mtra. Rocio Flores y la Lic. Diana Arambula de Juridico, por invitacién del Rector de la Uabe acuden a la firma de
convenio y a conocer y recorrer |os vifiedos de la universidad de baja california, por lo que estamos solicitandoles

autorizar los vuelos y viaticos correspondientes para la comitiva.

para cualquier duda o lo que necesiten estoy a la orden!

muchas gracias y bonito dia!

Susana Baca de las Casas

Relaciones Publicas
Despacho Rectoria

Edificio de Rectoria
Escorza No 900 Col.Centro
C.P. 31000

Telefonos Directos:
(614)433-1516
(614)439-1550
Cel. (614) 394-9912
Chihuahua,Chih

OPERADOQ

2024
CON REGURSDS PROPIOS
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‘ndetec UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA R
CHIHUAHUA hora de lmpres‘%r)'l( 09?22 a.m,

Usr: Victoria Palomec 1

Rep: mtPoliza Poliza: P02788 Del 09/02/2024 i

Concepto: UC BOLETO DE AVION PARA DIANA YRERY ARAMBULA ALBA DEL 15 FEB CONVENIO UNIVERSIDAD UABC. GD
Compra : 2081 Factura: E3D46, 197 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV

No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abeno Concepto del movimiento
0001 8250-14898-UACH24-2000- Pasajes aéreos G. Corriente $833.76 FF:14898, GD Compra : 2081 Factura: E3D46, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECVY
0002 8250-14898-UACH24-2000- Pasajes aéreos G. Corriente §2,316.24 FF:14898, GD Compra : 2081 Factura: E3D46, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0003  8240-14898-UACH24-2000- Pasajes aéreos G. Corriente $853.76 FF:14898, GD Compra : 2081 Factura; E3D46, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0004  8240-14898-UACH24-2000- Pasajes aéreos G. Corriente $2,316.24 FF:14898, GD Compra : 2081 Factura: E3D46, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0005 5137-37101 Pasajes aéreos $3,170.00 FF:14898, GD Compra : 2081 Factura: E3D46, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
0006 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $3,170.00 FF:14898, GD Compra : 2081 Factura: E3D46, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECVY
Sumas iguales => 6.340.00 6,340.00

OPERADO

1024
CON RECURSDS PROPIOS

Elaboro: Victoria Palomec



BBVA

Estado de Cuenta

MAESTRA PYME BBVA
PAGINA 1/33

Periodo DEL 01/01/2024 AL 31/01/2024
Fecha de Corte 31/01/2024
ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA ho.de Cuenia
DE CV No. de Cliente
CERRADA DE BARROCA 6110 R.F.C
HACIENDAS |
CHIHUAHUA . No. Cuenta CLABE
CHH MEXICO CP 31215 SUCURSAL: 1735 CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA
DIRECCION: INDEPENDENCIA NUM 601 COL. CENTRO MEX
CH
PLAZA: CHIHUAHUA
TELEFONOQ: 4396526
nformacién Financiera MONEDA NACIONAL
endimiento Comportamiento
Saldo Promedio 384,747.38 Saldo de Liguidacion Inicial 67,909.79
Dias del Periodo 31 Saldo de Operacién Inicial 67,909.7¢
Tasa Bruta Anual % 0.000 Depdsitos / Abonos (+) 276 6,932,872.90
Saldo Promedio Gravable 384,747.38 Retiros / Cargos (-) 212 6,740,419.96
Intereses a Favor (+) 0.00 Saldo Final (+) 260,362.73
ISR Retenido (-) 0.00 Saldo de Operacion Final 260,362.73
Somisiones de |a cuenta B Saldo Promedio Minimo Mensual Hasta: 9,999.99
Cheques pagados 6 96.00
Manejo de Cuenta 0.00 Qtros produc_tos incluidos en el estado de cuenta (Inversiones)
: Contrato | Producto | Tasade GAT GAT Total de
Anualidad 0.00 3 : s
0 - 36 0.00 Interes Nominal Real comisiones
peracpngs . anual Antes de Impuestos
Total Comisicnes 4,004,80
Cargos Objetados 0 0.00 N/A N/A N/A N/A N/A N/A
Abonos Objetados 0 0.00
102k
CON RECURSOS PROPIOS
Detalle de Movimientos Realizados
FECHA SALDO
OPER LIQ  COD.DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS OPERACION  LIQUIDACION
JI/ENE  02/ENE CO02 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,430.00
Ref. 60909
JI/ENE  02/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 40,242.00
Ref. 60910

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacioén.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

.a GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacién estimada

3BVAMEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPQ FINANCIERO BBVA MEXICO
\v. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2
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Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

29/02/2024 3:46:45 PM

BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacién

Tipo de operacién:

Descripcion:

Cuenta de retiro:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de creacion:
Hora:

Instrumento de seguridad:

Contrato

Guardar

Nombre del Cliente

Operacioén autorizada

SUSANA

Pago Mismo Banco

CR5271

MXP

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

29/02/2024
15:46:42

ASD 6550484833

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio de firma:

Estado operacién

Porcentaje firmado:

Detalle de firmas

Accion

CREQ

FIRMO

0013642208

100%

Usuario

SUSANA

SUSANA

—t

100 %

BBVA México, S.A,, Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

Poder:

Importe de la operacion:
Cuenta de deposito:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacién:

Motivo de pago:

Folio tnico:

Estado:

Porcentaje aportado

Imprimir

00025453
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

100%

3,170.00 MXP

MXP

ABC TURISMO ESPECTAC ULAR
CONSULTORES EN VIAJES SA
DE CV

29/02/2024

CR5271 F-20957

1323202402291546420013642215

Operado

Fecha

29/02/2024

29/02/2024

www.bbvanetcash.mx
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